
Kolegium danů ČSJu pořádá doškolovací seminář zkušebních komisařů 

 

 

Pozvánka na doškolení  

„Zkušebních komisařů juda I. A II. třídy“ (ZKJ) 

 

Termín:               22. června 2024  ( Sobota)  

Pořadatel:    Kolegium DANŮ, ČSJu                                   

Místo konání:   TJ Sokol Praha Vršovice                                               

Vršovické náměstí 2/111   101 20, Praha 10   

Kontakty: 

Předseda oddílu: Jaroslav Banszel, mob. 603 181 081 judo.vrsovice@seznam.cz  

   Jiří Vele, Tázlerova 820, 51101 Turnov,  

tel: 731 412 097, e-mail: jiri.vele@s 

Program:  

1/ Prezentace:  09:00 – 10:00   

2/ Blok I. (aktivní účast při probíhajících zkouškách na zvyšování technických stupňů)  

 3) Blok II. (debata ke zkušebnímu řádu, administrativa a závěr)  

 

Přihlášky: Přihlášení je možné zde… nejpozději do 31.5.2024 

Poznámka: bez platné třídy ZKJ není možno zkoušet a vyzkoušené jedince zaevidovat do 

centrální evidence. V roce 2023 jsme uspořádali dvě doškolení, z nichž to druhé se nesetkalo 

se zájmem a muselo být zrušeno. A to přes to, že velké většině komisařů třída propadá, nebo 

již propadla. 

Změna programu vyhrazena 

 

 

 

 

V Turnově, 4. 4. 2024                                             zpracoval: za KD ČSJu, Jiří Vele 

 

mailto:jiri.vele@s
https://forms.gle/Cp1ibnSBNyVJiSv49

